



Krynica – Zdrój, dnia 20.05.2021 r.

Znak pisma ZP-271-15/ /2021
Znak sprawy ZP-271- 15/2021

Do wiadomości wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-271-15/2021 w trybie podstawowym na: **„Wynajem długoterminowy sześciu fabrycznie nowych samochodów na potrzeby Uzdrowiska Krynica-Żegiestów S.A. ul. Nowotarskiego 9/4; 33-380 Krynica - Zdrój”**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.2019 z późn.zm) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza samochody typu SUV spełniające inne wymagania?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza innych typów nadwozia, niż wskazane w przedmiocie zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdów w kategorii segment B/C kombi w kolorze innym niż biały?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza innej kolorystyki lakieru, niż wskazany w przedmiocie zamówienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdu w kategorii segment C/D nie wyposażone w czujnik wilgotności w lusterku wstecznym oraz pojazd ze standardowymi światłami przeciwmgłowymi (nie LED)?

Odpowiedź 3

Oferowane samochody muszą posiadać elementy wyposażenia wskazane w przedmiocie zamówienia.

**Prezes Zarządu
Wiesław Pióro**